Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°4041101/2021

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Pregos para prestação de serviço de  lo
01 (um) analisador automático de hematologia, junto a secretaria de sa
município de Marco-Ce.
Data da Abertura : 06 de dezembro de 2021.
Horário 	 : 08h0Omin.
Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno,  SIN  - Centro.
Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, ás oito horas, na
Prefeitura Municipal de Marco, situada a Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N - Centro, reuniu-se a
Comissão de Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro,
Neiva Rios Vasconcelos e Maria Cuida Moreira Rios - membros da equipe de apoio, com a
finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento de documentos de
credenciamento, envelopes de habilitação e proposta de pregos da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 4041101/2021, cujo objeto é Registro de Pregos para
prestação de serviço de locação de 01 (um) analisador automático de hematologia,
junto a secretaria de saúde do município de Marco-Ce. As oito horas e quinze minutos, o
Pregoeiro deu inicio a sessão, solicitando que os proponentes presentes entregassem seus
respectivos envelopes e documentos de credenciamento para que possa iniciar a abertura
do processo. Logo em seguida, passou-se para análise dos documentos de credenciamento
dos licitantes presentes: 1. Labinbraz Comercial Ltda, 2. 2S Diagnósticos ME e 3.
Labtécnica Produtos para Laboratório Eireli - ME. Neste momento, o Sr. Pregoeiro
elaborou a Lista de Presença e solicitou que os proponentes assinassem a mesma. Logo
em seguida, solicitou que os representantes de 03 (quatro) empresas rubricassem os
Documentos de Credenciamento. Ap6s análise verificou-se que todos estavam
credenciados. Em seguida foram abertos os envelopes de propostas, quando todos os
presentes rubricaram as mesmas juntamente com a comissão. Em virtude da necessidade
de análise das propostas pelo setor de saúde o Pregoeiro decidiu suspender a sessão,
remarcando para o dia 14 de dezembro, as 08 horas, o prosseguimento do certame. Nada
mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do que
para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da
equipe de apoio e pelos licitantes abaixo assinados. Marco/CE, 06 de dezembro de 2021.

COMISSÃO
Função Nome ssm ura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão
/......

Equipe de
Apoio:

Mana  Guido  Moreira Rios
..-

2
A

A. 3 1

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA

Labinbraz Comercial Ltda
C

obert Rossano
PF: 243.449.66

Rossas

R

2S Diagnósticos ME Miqueas Monteiro de Alencar
CPF. 4.63.511.833-91 iimer

alfrAllir
Labtécnica 	Produtos 	para
Laboratório Eireli - ME

Anderson  de Sousa Vieira
CPF-  025.083.633-59

Ar

i\yffir9,0c 	-
Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077

CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0
CEP: 62.560-000 — Marco/CE

>. o
QaçaoRtice4  °

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

fr
:3711.1y.2e

Trk(C—A cD>

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 4041101/2021

OBJETO: Registro de Pregos para prestação de serviço de locação de 01 (um)
analisador automático de hematologia, junto a secretaria de saúde do município
de Marco-Ce.

Data 	da 14 de dezembro de 2021
abertura:
Horário: 	08h0Omin
Local: 	 Prefeitura Municipal de Marco-CE
Endereço: 	Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro

COMISSÃO
Função Nome As inatura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão -.
• d. - - 2f.- e:  ea  ti

Equipe de
Apoio:

Maria Guida Moreira Ri M 	 os
'- ,.- W' 	OP

Equipe de
I Apoio:

Neiva Rios Vasconcelos 1
c'to. i sni___

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA

Labinbraz Comercial Ltda
Robert  Rossano Rossas
CPF: 243.449.663-68 ...aral  - 	--•

I 2S Diagnósticos ME
Miqueas Monteiro de Alencar
CPF: 463.511.833-91 e —....,„

-1
,

r  Labtécnica 	Produtos
Laboratório Eireli - ME

para  Anderson  de Sousa Vieira
CPF: 025.083.633-59

Av. Pref.  Guido  Osterno, 5/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1
	Page 2